
 

L’Amministratore Unico 

S e r v i c e  C N D C E C  S . r . l .  
 S e d e  l e g a l e :  P i a z z a  d e l l a  R e p u b b l i c a ,  5 9  –  0 0 1 8 5  R o m a  -  T e l .  0 6 . 4 7 8 6 3 3 4 3  -  F a x  0 6 . 4 7 8 6 3 6 3 6  
 P a r t i t a  I . V . A .  -  C . F .  e  n .  R e g i s t r o  I m p r e s e  d i  R o m a  0 8 9 8 2 3 6 1 0 0 1  –  R . E . A .  d i  R o m a  n . 1 1 3 0 8 2 3  

DETERMINAZIONE N. 16 DELL’AMMINISTRATORE UNICO   
DELLA SERVICE CNDCEC S.r.l. 

OGGETTO:  APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 
E TRASPARENZA    

 
L’anno duemilaventidue, il giorno 28 del mese di aprile, nel proprio Ufficio 

L’Amministratore Unico, 
 

PREMESSO che : 
- Il giorno 01 del mese di aprile l’ RPCT della Società – dott.ssa Loredana Colecchia- ha trasmesso 

il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza per gli anni  2022 – 2024 
comprensivo di relativi allegati; 
 

********* 

CONSIDERATO che:  

- in ossequio al dettato del PNA in data 04 aprile 2022 il piano è stato pubblicato nell’home page 
della sezione Amministrazione Trasparente della Società per garantire il più ampio coinvolgimento e 
la partecipazione di tutti gli stakeholder; 
 
- sino al 26 aprile sono pervenute osservazioni solo da parte del Socio Unico e che le stesse sono 
state prontamente acquisite dall’RPCT che le ha inserite nel Piano Triennale 

 
D E T E R M I N A 

 

- l’approvazione del Piano per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 2022-
2024 comprensivo dei relativi allegati così come predisposto dal Responsabile per la Prevenzione 
della Corruzione e la Trasparenza e condiviso con l’Organo Amministrativo, 

- di dare atto che verrà fornita al personale dipendente della Società la più adeguata informazione e 
formazione sul suddetto Piano, 

- la tempestiva pubblicazione sul sito web della Società nell’area “Amministrazione Trasparente” del 
Piano Triennale 2022/2024 e della presente determina di approvazione. 

 

Roma, 28 aprile 2022 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 Avv. Aldo Trifuoggi  

 


